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EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. o1t CUYO OBJETO ES EL ADQUISICION DE DOTACION COMPLEMENTARIA DE
HOTELERIA HOSPITALARIA (MOBILIARIO) A FIN DE DOTAR EL NUEVO HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.
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ROPONENTE 2 c:
1. FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIO S FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIO -NINGUNA ADMISIBLE
INDUSTRIA | 1 5A15 24 A33 PR3 80Y 81 77Y 79 82 3 17A 21 35A75
METALICAS | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE [(CARPETA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LOS PINOS UURIDICA
S.A.
FOLIOS
n63Y 165
ICARPETA
FINANCIERA
2. INCEB FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIO S FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIO ;DR%’EE/S\:’C?NR:?RQ%)EC(S)SQ;E'E-AE{AZE‘?;&"JSSES?’Q% INADMISIBLE
INGENIERIA | 6 8A10 15 1B.NO 42 Y43 40Y 98 44 7 ny 16 A39 SALVO DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL Y
INTEGRAL CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CONTRIBUCIONES PARAFISCALES, Y EL CORRESPONDIENTE
S.AS (I1) CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS VIGENTE
(DEBE CUMPLIR LA OBLIGACION DE ACTUALIZAR DATOS),
VERIFI- EXPEDIDO POR LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES, QUE
CADO CORRESPONDA AL REVISOR FISCAL.
POR LA
ENTIDAD
*DE
CONFORMID
AD CON EL
(DECRETO RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y
019/2019) VIGENTES AL MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
CONVOCATORIA PUBLICA.
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3.RUBEN DARIO| FOLIO | FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIOS | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO DEBE ALLEGAR CERTIFICADC DE INSCRIPCION Y | INADMISIBLE
OSPINA 8 10 A1 . ) 26 23Y 2 5 ; NO CLASIFICACION REGISTRO UNICO DE PROPONENTES DE LA
4 3Y 24 5 9 3 OFERENTE QUE HAYA SIDO EXPEDIDO CON UNA
CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ANTERIORIDAD NO SUPERIOR A TREINTA (30) DIAS
CALENDARIO CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE CIERRE
DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
VERIFI-
CADO RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y
VIGENTES AL MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
POR LA CONVOCATORIA PUBLICA,
ENTIDAD
*DE
CONFORMID
AD CON EL
(DECRETO
019{2019)
4.HOSPIOFICE FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIO S FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIO - NINGUNA ADMISIBLE
DOTACIONES 5 9A15 33 25 A2gY 139 Y 141 | 135 Y 136 143 7 17A23 35Y 133
HOSPITALARIAS | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE 31 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE APLICA
Y DE DOTACION CUMPLE
S.A.S
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5. TECH- FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIO FOLI0S “NINGUNA. ADMISIBLE
MEDICAL 5 9A17 39A47 37 97Y 99 93Y95 101 7 19A33 51A 91
EQUIPOS CUMPLE | CUMPLE CUMPLE |CARPETA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MEDICOS S.A.S JURIDICA
FOLIOS
137 Y 141
CARPETA
FINANCIERA

PROYECTO: KATERINE DANIELA RODRIGUEZ PRIETO

TECNICO | ASISTENTE JURIDICA

27 Jos f2019

NEIDY AgRlAﬁA TINJACA RUEDA

Jefe de la Oficina Asesora Juridica
E.S.E Hospital Universitario de la Samaritana
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